
Dochody 124 004,00 Wydatki 124 004,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 964,00 750 Administracja publiczna 1 964,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 964,00 75011 Urzędy wojewódzkie 1 964,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 964,00 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 780,00 

2010-0002
Gmina Popielów-Zadania 

obronne - zadania zlecone
900,00 4010-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Zadania obronne - zadania 

zlecone

900,00 

2010-0003
Gmina Popielów-Działalność 

gospodarcza - zadania zlecone
1 064,00 FN-Magdalena Gandyra

852 Pomoc Społeczna 122 040,00 4010-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

880,00 

85295 Pozostała działalność 122 040,00 FN-Magdalena Gandyra

2030

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin , 

związków powiatowo-

gminnych) 

122 040,00 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
157,00 

2030-0002

Gmina Popielów-Senior+ 

Modół II - dofinansowanie 

zadań własnych

122 040,00 4110-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

157,00 

FN-Magdalena Gandyra

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
27,00 

4120-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

27,00 

FN-Magdalena Gandyra

852 Pomoc Społeczna 122 040,00 

85295 Pozostała działalność 122 040,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 562,00 

4010-1401

GOPS w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników -program 

Wieloletni ,,Senior+''- 

dofinansowanie  zadań 

własnych

40 562,00 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne'
6 985,00 

ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2024

Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/961/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i ust

2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

§ 1

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok

W Zarządzeniu Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2024 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/961/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2024 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem Nr

0050/15/2024 z dnia 31 maja 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i  wydatków na 2024 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

oraz zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 4 do zarządzenia



4110-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenia społeczne - 

program Wieloletni ,,Senior +'' 

- dofinansowanie zadań 

własnych

6 985,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 993,00 

4120-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy - program 

Wieloletni ,, Senior +'' - 

dofinansowanie zadań 

własnych

993,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
51 500,00 

4210-1402

GOPS w Popielowie-Materiały 

związne z prowadzeniem i 

utrzymaniem placówki - 

program Wieloletni ,,Senior +'' 

- dofinansowanie zadań 

własnych

46 500,00 

4210-1404

GOPS w Popielowie-Środki 

czystości-  program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

1 000,00 

4210-1405

GOPS w Popielowie-Opał - 

program Wieloletni ,,Senior +'' 

- dofinansowanie zadań 

własnych

4 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4260-1401

GOPS w Popielowie-Zakup 

energii - program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

13 000,00 

4260-1402

GOPS w Popielowie-Woda/ 

ścieki - program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4300-1407

GOPS w Popielowie-Zakup 

usług pozostałych - program 

Wieloletni ,,Senior +'' - 

dofinansowanie zadań 

własnych

7 000,00 

Dochody -21 000,00 Wydatki -21 000,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc Społeczna -21 000,00 852 Pomoc Społeczna -21 000,00 

85295 Pozostała działalność -21 000,00 85295 Pozostała działalność -21 000,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

-21 000,00 3110 Świadczenia społeczne -20 588,24 

2. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 4 do zarządzenia



2010-0000

Gmina Popielów-Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami - zadania zlecone

-21 000,00 3110-1402
GOPS w Popielowie-Dodatek 

osłonowy - zadania zlecone
-20 588,24 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-411,76 

4210-1409
GOPS w Popielowie-Materiały 

papiernicze - zadania zlecone
-411,76 

0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -7 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 800,00

4810-0003 -7 800,00

926 7 800,00

92605 7 800,00

6050 7 800,00

6050-0011 7 800,00

7 800,00

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-1 112,87 

4040-0401

PSP Stare Siołkowice-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-1 112,87 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 357,52 

4210-0403

PSP Stare Siołkowice-

Wyposażenie do wysokości 10 

000,-

13 357,52 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
-12 244,65 

4800-0401

PSP Stare Siołkowice-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

-12 244,65 

80104 Przedszkola 3 300,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 300,00 

6050-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Popr.efekty.energetPP w Pop
3 300,00 

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

3 300,00 

BOS-Robert Radomski

80113 Dowożenie uczniów do szkół -3 300,00 

3. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 3)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

Montaż wiat dla zawodników i ogrodzenia ochronnego dla sektora gości na boisku sportowym w 

Karłowicach

FN - Magdalena Gandyra

oraz zgodnie z załącznikami  nr 2 do zarządzenia

oraz zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do zarządzenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Wydatki

Urząd Gminy w Popielowie-Rezer.cel. na inicj.mieszkańców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Popielowie-Inicjatywy lokalne

4. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 
dokonane zgodnie z § 1 pkt 4)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

WydatkiDochody



4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-3 300,00 

Or-Aleksandra Regimowicz

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
282,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania 

zlecone

282,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4220 Zakup środków żywności -13,51

4220-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup środków żywności - 

zadania zlecone

-13,51

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -168,49

4300-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych - 

zadania zlecone

-168,49

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

4410-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Podróże służbowe krajowe - 

zadania zlecone

-100,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 2

5. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia

Dochody Wydatki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

Dochody 124 004,00 Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 964,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 964,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 964,00 

2010-0002
Gmina Popielów-Zadania 

obronne - zadania zlecone
900,00 

2010-0003
Gmina Popielów-Działalność 

gospodarcza - zadania zlecone
1 064,00 

852 Pomoc Społeczna 122 040,00

85295 Pozostała działalność 122 040,00

2030

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin , 

związków powiatowo-

gminnych) 

122 040,00

2030-0002

Gmina Popielów-Senior+ 

Modół II - dofinansowanie 

zadań własnych

122 040,00

Dochody -21 000,00 Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc Społeczna -21 000,00 

85295 Pozostała działalność -21 000,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-21 000,00 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - zadania 

zlecone

-21 000,00 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zwiększenie planu dochodów budżetu - Organu na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

2. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zmniejszenie planu dochodów budżetu - Organu na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

Dochody Wydatki 1 964,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 964,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 964,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 780,00 

4010-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Zadania obronne - zadania 

zlecone

900,00 

FN-Magdalena Gandyra

4010-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

880,00 

FN-Magdalena Gandyra

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
157,00 

4110-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

157,00 

FN-Magdalena Gandyra

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
27,00 

4120-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Działalność gospodarcza - 

zadania zlecone

27,00 

FN-Magdalena Gandyra

0,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -7 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 800,00

4810-0003 -7 800,00

926 7 800,00

92605 7 800,00

6050 7 800,00

6050-0011 7 800,00

7 800,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 3 300,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 300,00 

6050-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Popr.efekty.energetPP w Pop
3 300,00 

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

3 300,00 

BOS-Robert Radomski

80113 Dowożenie uczniów do szkół -3 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-3 300,00 

Or-Aleksandra Regimowicz

3. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok

Montaż wiat dla zawodników i ogrodzenia ochronnego dla sektora gości na boisku sportowym w 

Karłowicach

dokonane zgodnie z § 1 pkt 4)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

Dochody Wydatki

FN - Magdalena Gandyra

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Popielowie-Inicjatywy lokalne

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zwiększenie planu wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

2. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok

Urząd Gminy w Popielowie-Rezer.cel. na inicj.mieszkańców

dokonane zgodnie z § 1 pkt 3)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

Wydatki



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
282,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania 

zlecone

282,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4220 Zakup środków żywności -13,51

4220-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup środków żywności - 

zadania zlecone

-13,51

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -168,49

4300-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych - 

zadania zlecone

-168,49

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

4410-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Podróże służbowe krajowe - 

zadania zlecone

-100,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

Dochody Wydatki

4. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-1 112,87 

4040-0401

PSP Stare Siołkowice-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-1 112,87 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 357,52 

4210-0403

PSP Stare Siołkowice-

Wyposażenie do wysokości 10 

000,-

13 357,52 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
-12 244,65 

4800-0401

PSP Stare Siołkowice-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

-12 244,65 

Dochody Wydatki

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków PSP Stare Siołkowice na 2024 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 4)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

Dochody Wydatki 122 040,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc Społeczna 122 040,00 

85295 Pozostała działalność 122 040,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 562,00 

4010-1401

GOPS w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników -program 

Wieloletni ,,Senior+''- 

dofinansowanie  zadań 

własnych

40 562,00 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne'
6 985,00 

4110-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenia społeczne - 

program Wieloletni ,,Senior 

+'' - dofinansowanie zadań 

własnych

6 985,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 993,00 

4120-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy - program 

Wieloletni ,, Senior +'' - 

dofinansowanie zadań 

własnych

993,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
51 500,00 

4210-1402

GOPS w Popielowie-

Materiały związne z 

prowadzeniem i utrzymaniem 

placówki - program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

46 500,00 

4210-1404

GOPS w Popielowie-Środki 

czystości-  program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

1 000,00 

4210-1405

GOPS w Popielowie-Opał - 

program Wieloletni ,,Senior 

+'' - dofinansowanie zadań 

własnych

4 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4260-1401

GOPS w Popielowie-Zakup 

energii - program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

13 000,00 

4260-1402

GOPS w Popielowie-Woda/ 

ścieki - program Wieloletni 

,,Senior +'' - dofinansowanie 

zadań własnych

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4300-1407

GOPS w Popielowie-Zakup 

usług pozostałych - program 

Wieloletni ,,Senior +'' - 

dofinansowanie zadań 

własnych

7 000,00 

Dochody 0,00 Wydatki -21 000,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc Społeczna -21 000,00 

85295 Pozostała działalność -21 000,00 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zwiększenie planu wydtaków GOPS w Popielowie na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku

2. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zmniejszenie planu wydatków GOPS w Popielowie na 2024 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/15/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 maja 2024 roku



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/16/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 maja 2024 roku

3110 Świadczenia społeczne -20 588,24 

3110-1402
GOPS w Popielowie-Dodatek 

osłonowy - zadania zlecone
-20 588,24 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-411,76 

4210-1409

GOPS w Popielowie-

Materiały papiernicze - 

zadania zlecone

-411,76 


